关于奖励“我爱我的祖国”征文比赛

优秀文章作者的通知
（中党关工〔2009〕44号，二○○九年十二月三十一日）
各学院关工分委：
全省高校“我爱我的祖国”征文比赛结果已经公布，全省共评出一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，优秀奖40名。我校选送的5篇全部获得三等奖以上奖励等级，占全部三等以上60篇的1/12，成为获得等级奖数量最多的高校;其他22所高校分别有1～4篇获得等级奖。

根据2009年7月7日印发的《关于参加“我爱我的祖国”征文比赛的通知》（中党关工〔2009〕20号）和2009年10月26日印发的《关于公布“我爱我的祖国”征文比赛学校评选结果的通知》（中党关工〔2009〕33号）精神，决定获省二等奖文章确定为校级一等奖，向每篇文章作者颁发奖金300元；获省三等奖文章确定为校级二等奖，向每篇文章作者颁发奖金200元；其余获得学校三等奖以上文章均作为校级三等奖，向每篇文章作者颁发奖金100元。同时，给每篇文章作者颁发奖状，以资鼓励。
这笔奖金共3200元，从学校关工委经费中开支。根据学校有关规定，奖金一律由学校财务处划到学生个人账户。请各相关学院关工分委在2010年1月5日以前把获奖学生学号书面（可用电子邮件）报到学校关工委办公室林羽处，以便汇总列表交由学

—1—
校财务处及时发放。
特此通知。

附件：“我爱我的祖国”征文比赛最终结果
    （此件抄送学校关工委正副主任、正副秘书长，学校财务处。）
  —2—
附件
“我爱我的祖国”征文比赛最终结果
	等级
	标题
	作者
	所在学院

	一等
	凤凰镇上凤凰歌（省二等奖）
	张学方
	中药学院

	我家的“三大件”（省二等奖）
	黄宇婷
	体育健康学院

	二等
	新农村  新景象  新生活（省三等奖）
	卜海龙
	第一临床医学院

	行动践志  青春无悔（省三等奖）
	彭碧霞
	经济与管理学院

	小记我的志愿者生活（省三等奖）
	徐小虹
	经济与管理学院

	三等
	六十年一个轮回看大国的崛起
	梁文钊
	第一临床医学院

	万水千山总是情
	张运涛
	第二临床医学院

	佛山与祖国共飞跃
	梁广波
	第二临床医学院

	交通之变
	李文婧
	第二临床医学院

	关于居民医疗保障变化的调查报告
	黄嘉升
	第三临床医学院

	关于我家乡佛山周灶村的调查报告
	潘素芬
	第三临床医学院

	广州南沙的崛起
	张淑芬
	第三临床医学院

	从孤儿的生活情况看中国社会福利的进步
	周俊通
	第三临床医学院

	历经沧桑铸辉煌
	朱  静
	第三临床医学院

	母亲的腾飞
	林汉杰
	中药学院

	小记肇庆市凤凰镇“三下乡”活动
	余万霖
	中药学院

	来自一个小乡镇的报告
	程欣仪
	针灸推拿学院

	新农合  新篇章
	阮文杰
	信息技术学院

—3—

    （续上表）
	等级
	标题
	作者
	所在学院

	三等
	广州增城的建设与家乡佛山的发展
	杨美君
	信息技术学院

	祖国的变化
	汤嘉宁
	信息技术学院

	回乡的感受
	魏志婷
	护理学院

	那是我的祖国
	刘金燕
	护理学院

	改革春风浴广东
	叶伟嫦
	护理学院

	乡村钓鱼台
	李  嫣
	经济与管理学院

	家乡巨变
	幸勤劲
	体育健康学院

  —4—